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بررسی خسارتهای اقتصادی کرونا  ■
در گفت و گو با محسن جلالپور؛

رضا کلانترینژاد از تحولات نوآوری  ■
در ایران میگوید

ظرفیتهای بازار سرمایه در گفت و  ■
گو با مدیرعامل بورس انرژی ایران

بررسی محیط کسب و کار کرمان  ■
در گفت و گو با سیدمهدی طبیبزاده؛

زخم کرونا 
کووید 19 با اقتصاد و جامعه کرمان چه کرد؟ ■

همه کشورها بیش و کم از کرونا زخم خوردند والتیام این زخمها و رهایی از هول و هراس کرونا، سالها 
زمان خواهد برد. برای هر محاسبهای در مورد خسارتهای این ویروس شگفتانگیز باید تا ناپدید شدن 
کامل آن از صحنه زندگیمان منتظر بمانیم.ایرانیها اما در شرایطی  با کرونا روبرو شدند که تحریم 
و مشکلات اقتصادی به اندازه کافی آنها را آسیبپذیر کرده بود. کرمانیها هم از این قاعده مستثنی 
نبودند و سال سیاهی را در سایه سنگین کرونا سپری کردند. کرونا جان 2300 کرمانی را  در یک دوره 
یکساله )اسفند 98 تا اسفند 99( گرفت. جامعه کرمان آسیبهای بیشماری را از این شبیخون یکباره 
دید و اقتصاد استان کرمان ضربههایی کاری خورد.کرونا با کرمان چه کرده است و زخمهایی که بر تن 

کرمان نشانده چه زمانی التیام خواهد یافت؟ 

تحلیل نتایج برنامه ششم و چشمانداز  ■
تدوین برنامه هفتم در میزگرد »اقتصاد کرمان«

پاشنه آشیل برنامه های توسعه

چهارقلوهای کرمانی فعال در بازار سرمایه  ■
از راز و رمز موفقیت در »بورس« میگویند

میوه  صبر

گفتوگوی »اقتصاد کرمان« با محمدجواد فدائی  ■
که استعفای ناگهانیاش در سال 99 خبرساز شد؛

ناگفته های »استاندارِ تنها«
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سالنامه تحلیلی »اقتصاد کرمان« 
ویژه نوروز 1400 منتشر شد؛

زخم کرونا
کووید 19 با اقتصاد و 
جامعه کرمان چه کرد؟

در پرونده محوری سالنامه تحلیلی »اقتصاد کرمان« 
ویــژه نــوروز 1400  و در گــذر از یکســالگی کرونــا بــه 
تفصیــل بــه تحلیل آثــار اقتصــادی و اجتماعی کرونا 
بر اســتان کرمان پرداخته ایم. در مقدمه این پرونده 

می خوانید:
همــه کشــورها بیــش و کــم از کرونــا زخــم خوردنــد 
والتیــام ایــن زخم هــا و رهایی از هــول و هراس کرونا، 
ســال ها زمــان خواهــد بــرد. بــرای هر محاســبه  ای در 
مورد خســارت های این ویروس شــگفت انگیز باید تا 
ناپدیــد شــدن کامل آن از صحنــه زندگی مان منتظر 
بمانیم.ایرانی ها  اما در شرایطی  با کرونا روبرو شدند 
که تحریم و مشکلات اقتصادی به اندازه کافی آنها 
را آسیب پذیر کرده بود. کرمانی ها هم از این قاعده 
مســتثنی نبودند و ســال ســیاهی را در سایه سنگین 
کرونا ســپری کردند. کرونا، جان 2300 کرمانی را در 
یک دوره یکســاله )اســفند 98 تا اســفند 99( گرفت. 
جامعه کرمان آسیب های بی شماری را از این شبیخون 
یکباره دید و اقتصاد استان کرمان ضربه هایی کاری 
خورد.کرونا با کرمان چه کرده است و زخم هایی که 
بر تن کرمان نشاند چه زمانی التیام خواهد یافت؟...  

◊ ◊ ◊
 گفت وگوی »اقتصاد کرمان« با محمدجواد فدائی 
که استعفای ناگهانی اش در سال 99 خبرساز شد؛

ناگفته های »استاندارِ تنها«
◊ ◊ ◊

تحلیل نتایج برنامه ششم و چشم انداز  
تدوین برنامه هفتم در میزگرد »اقتصاد کرمان«

پاشنه آشیل برنامه های توسعه
◊ ◊ ◊

چهارقلوهای کرمانی فعال در بازار سرمایه  
از راز و رمز موفقیت در »بورس« می گویند

میوه  صبر

بازخوانی ۳0 سال فعالیت خودروساز بزرگ بخش خصوصی؛

چرا »کرمان« قطب سوم خودروسازی نشد؟
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صفحه ۳
را بخوانید

خبرهایی از مس شهید باهنر؛

 »صنایع مس شهید باهنر« 
برند شایسته سال 99 شد

در راستای اهداف مشتری مدارانه، توجه به کیفیت و افزایش 
حضــور در بازارهــای داخلــی و خارجــی و توجــه به مســئولیت 
پذیــری اجتماعــی، شــرکت صنایــع مس شــهید باهنر کرمان 
موفق به کســب تندیس و لوح برند شایســته ملی ســال 99 

شد...
در اجلاس سراسری نشان برند شایسته ملی، این شرکت به 
عنوان برند شایسته سال 99  انتخاب شد و توانست تندیس 
و لوح افتخار این عنوان را کسب کند. بر اساس این گزارش، 
مس باهنر در این همایش با توجه به عملکرد مناسب خود 
در زمینه مشتری مداری و ارزیابی های صورت گرفته براساس 
شاخصه های لازم برای اعتماد مشتریان به برندهای خوشنام 

کشور با محوریت افزایش ارزش ویژه برند 
در کنــار توســعه پایــدار و افزایــش تولیــد، 
فروش داخلی و صادرات، پیشتازی در حوزه 

رتبه سی ام در کشور؛

وضعیت نگران کننده هزینه و 
درآمد خانوارهای روستایی کرمان
رییس ســازمان مدیریت و برنامه ریزی اســتان کرمان گفت: 
موضــوع نگران کننــده، وضعیــت هزینــه و درآمــد خانوارهــای 
روستایی استان کرمان است که جایگاه 30 کشور را در درآمد 

خانوار روستایی داریم.
جعفر رودری در جلسه کارگروه اقتصادی، اشتغال و سرمایه 
گذاری استان کرمان با حضور معاون توسعه روستائی و مناطق 
محروم ریاســت جمهوری و رییس کمیته امداد کشــور اظهار 
کــرد: اســتان کرمــان 5600 روســتای دارای ســکنه دارد و نرخ 

رشد جمعیت روستائی استان نست به کشور بالاتر است.
وی با اشاره به اینکه نسبت جمعیت روستائی استان به شهر 
بیش از متوسط کشور است، افزود: نرخ جمعیت روستائی 
اســتان کرمان 41 درصد  و کشــور 26 درصد اســت و در دهه 

اخیر نرخ روستانشینی استان کرمان تقریبا ثابت مانده است.
رودری با اشاره به اینکه استان با یک میلیون و 300 هزار نفر 
جمعیت روستائی، رتبه چهارم کشور است، بیان کرد: موضوع 
نگــران کننــده، وضعیــت هزینه و درآمد خانوارهای روســتایی 
اســتان کرمان اســت که جایگاه 30 کشــور را در درآمد خانوار 

روستائی داریم.
وی تصریــح کــرد: متوســط درآمد ســالیانه 

بهره برداری از خط انتقال آب خلیج فارس از گل گهر به سرچشمه؛

افتخارآفرینی شرکت راهسازی و ساختمانی 115
در اجرای قطعه دوم خط امید

اقتصاد کرمان: بعد از عملیات موفقیت آمیز شیرین سازی 
و انتقال آب خلیج فارس به ســیرجان در آبان ســال 99 و 
در ادامه این پروژه بزرگ، قطعه دوم و سوم خط امید با 
حضــور رئیس جمهــور و وزیــر صنعت ، معدن ، تجارت به 

بهره برداری رسید. 
خط امید که از آن به عنوان تجلی اقتدار ملی به منظور 

توســعه متــوازن کشــور بــرای خدمت رســانی به مــردم یاد 
می شــود در آبانمــاه امســال، آب دریــای خلیــج فــارس  را  
بعد از شیرین سازی برای بهره مندی صنایع معدنی گل و 
گهر  به طول 305 کیلو متر به سیرجان رساند و در آستانه 
مــاه شــعبان، قطعــه دوم آن از گل گهــر به سرچشــمه به 
طول 150 کیلومتر به بهره برداری رسید که از نکات ویژه ی 

قطعه دوم این پروژه، اجرای آن توسط یکی از شرکت های 
کرمانی مطرح در سطح ملی  و بین المللی است.

شــرکت راهســازی و ساختمانی 115 که پیش از این پروژه 
هــای بی شــمار ملــی و بین المللــی را با موفقیــت به انجام 
رســانده، ایــن خــط را بــه طــول 150 کیلومتــر بــا لوله هــای 
فــولادی بــه قطــر 1600 میلیمتــر و با چهار ایســتگاه پمپاژ 

و مخــازن 15 هــزار متــر مکعبــی در زمانی بالــغ بر 20 ماه، 
پیش برده و در اجرای این پروژه عظیم ملی به رکوردهای 
قابل توجهی در اجرای خط انتقال و تســت خط، دســت 

یافته است. 
گفتنی است قطعه سوم این پروژه هم  که از سرچشمه 
به ســمت اردکان اســتان یزد امتداد پیدا کرده اســت در 

روزهای گذشته افتتاح شد .
شرکت تامین و انتقال آب خلیج فارس برای اجرای قطعه 
دو و سوم ،  ۷ هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری نموده 
اســت  کــه در  پــی ایــن اقــدام ارزشــمند، صنایــع معدنی 
جنوب شرق کشور با توجه به بحران کم آبی کشور از آب  

شیرین شده خلیج فارس بهره مند خواهند شد.

   خبر

   خبر

صفحه ۳
را بخوانید

صفحه 2
را بخوانید

صفحه 2
را بخوانید

سال نو 
مبارک


